

PEDIDO

Valores sem impostos

Representante:

540 - Vanessa Da Silva

11989754297

vanessa.silva@grupomoas.com.br

Número do
orçamento:

64448

Data do
orçamento:

março 25, 2025

Método de
pagamento:

boleto parcelado

Cliente:

Melin Casa E Jardim Ltda

53934180000145

brunaderoci@hotmail.com

N/A

Foto	Produto	Quantidade	Preço
	13133 - AMPULHETA EM VIDRO 30 MINUTOS SKU: 13133 Preço: R\$ 39,90 <u>R\$ 19,95</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 19,95
	13131 - AMPULHETA EM VIDRO 15 MINUTOS SKU: 13131 Preço: R\$ 29,90 <u>R\$ 17,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 17,94
	20834 - BANDEJA EM POLIRRESINA SKU: 20834 Preço: R\$ 59,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 59,90
	20615 - PORTA-SABONETE LÍQUIDO EM CERÂMICA SKU: 20615 Preço: R\$ 49,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 49,90
	19983 - MESA EM BAMBU SKU: 19983 Preço: R\$ 279,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 279,90
	16348 - Escultura Baleia Em Polirresina SKU: 16348 Preço: R\$ 129,90 Múltiplo (1)	4	R\$ 519,60

Foto	Produto	Quantidade	Preço
	16347 - Escultura Baleia Em Polirresina SKU: 16347 Preço: R\$ 199,90 Múltiplo (1)	4	R\$ 799,60
	18533 - Escultura Baleia Em Polirresina SKU: 18533 Preço: R\$ 79,90 <u>R\$ 47,94</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 95,88
	18532 - Escultura Baleia Em Polirresina SKU: 18532 Preço: R\$ 99,90 <u>R\$ 59,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 59,94
	13425 - Escultura Coral Em Polirresina SKU: 13425 Preço: R\$ 89,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 89,90
	18623 - Tapete Em Juta SKU: 18623 Preço: R\$ 374,90 <u>R\$ 224,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 224,94
	19205 - COPO EM POLIRRESINA SKU: 19205 Preço: R\$ 27,50 Múltiplo (1)	1	R\$ 27,50
	17580 - Porta-Sabonete Líquido Em Polirresina SKU: 17580 Preço: R\$ 37,50 Múltiplo (1)	1	R\$ 37,50
	17168 - Escultura Em Madeira SKU: 17168 Preço: R\$ 72,50 <u>R\$ 14,50</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 29,00
	17169 - Escultura Em Madeira SKU: 17169 Preço: R\$ 84,90 <u>R\$ 16,98</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 33,96
Subtotal		R\$ 2.345,41	
Total		R\$ 2.345,41	